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Selostus Etelä-Karjalan liitto hakee Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman 

rahoitusta hankkeelle Startti turpeesta tulevaan (STATU).  
 
 Hakemus on tullut vireille 24.2.2023. 
 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 125 000 euroa. Haettavan 

avustuksen määrä on 100 000 euroa. Hanke on flat rate 40 % -
kustannusmallin mukainen.  

  
 Hankkeen tavoite   

Etelä-Karjalan liitto hakee aktivointihanketta maakuntaohjelman 
toimeenpanoa osaltaan edistävän oikeudenmukaisen siirtymän 
suunnitelman (TJTP) toteuttamiseen Etelä-Karjalassa. Oikeudenmukaisen 
siirtymän rahaston JTF -kehittämisrahoitus on uusi rahoitusmuoto ja tulee 
hyödynnettäväksi etupainotteisesti vuodesta 2023 alkaen. Etelä-Karjalan 
liiton nykyiset henkilöresurssit eivät mahdollista uuden tilanteen vaatimaa 
aktivointityötä maakunnan hanketoimijoiden parissa. Liiton resurssit on 
pitkälti sidottu aktivoinnista eriytettäviin rahoitustehtäviin. 

        
 Hankkeelle rekrytoidaan täysiaikanen projektipäällikkö, jonka tehtävänä on 

edistää Etelä-Karjalan alueellisen siirtymäsuunnitelman toimeenpanoa 
aktivoimalla sen toteuttamiseksi tapahtuvaa hankekehittämistä. Hanke 
tarjoaa kohderyhmille tiedotusta, neuvontaa ja sparrausta.  

 
 Projektipäällikkö toimii osana elinvoimapalveluiden yksikköä ja tekee 

yhteistyötä rahoituksen sekä muiden asiantuntijoiden kanssa liitossa. 
Yhteistyötä tehdään myös muiden organisaatioiden kanssa mm. 
Kymenlaakson liiton, ja muiden maakuntien liittojen, Hämeen ELY-
keskuksen ja Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen kanssa.  

 
 Hankkeen tavoitteena on varmistaa JTF-toimeenpanon nopea eteneminen 

Etelä-Karjalassa, hankkeiden yhteensopivuus alueellisen 
siirtymäsuunnitelman kanssa sekä tarjota tukea laajempien 
hankekokonaisuuksien valmisteluun. 

  
 Hankkeen kesto   

1.4.2023 – 30.9.2024 
 
 Rahoitus   

Alueellisten innovaatioiden ja kokeilujen käynnistäminen (AIKO) osana 
Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoitusta.  

 
 Kustannusarvio 

      Yhteensä € 
Palkkakustannukset 89 400 

mailto:marja.kalvala@ekarjala.fi


Ostopalvelut 0 
Flat rate 40 % 35 600 
Kustannusarvio yhteensä 125 000 

 
       Rahoitussuunnitelma  

      € Osuus % 
Haettava avustus 100 000 80 % 
Omarahoitus 25 000 20 %  
Rahoitussuunnitelma yhteensä 125 000 100 % 

 
 Rahoitushaku ja hakemuskäsittely 
 Tammikuussa 2023 avatussa kansallisen rahoituksen haussa AKKE-

rahoitusta on haettavissa hankkeille, jotka  
1. edistävät maakuntaohjelman toimeenpanoa,  
2. edistävät Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja  
kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 

  
 Yleisten valintaperusteiden lisäksi hankkeiden tulee vastata vähintään 

yhteen seuraavista painopisteistä:  
3. vahvistavat kuntien välistä elinkeinopoliittista yhteistyötä,  

 4. vahvistavat Etelä-Karjalan sopeutumista toimintaympäristön äkillisiin 
muutoksiin (erityisesti koronan ja Ukrainan sodan vaikutukset),  
5. edistävät elinkeinojen viisasta uudistumista,  
6. luovat valmiuksia suorien EU-rahoitusten hakuun,  

 7. edistävät kestävän metsäbiotalouden toimintaedellytyksiä, kilpailukykyä 
ja uudistumista,  

 8. huomioivat rajamaakunnan erityispiirteet ja vaikutukset alueen 
kehitykselle (erityisesti matkailun toimintaedellytysten kehittäminen),  
9. edistävät energiasiirtymää kohti päästötöntä energiaa. 
 

 Hakemus on arvioitu arviointipalaverissa 2.3.2023 sekä rahoitustiimissä 
8.3.2023.  

 
 Valmistelijan (Marja Kälvälä) arvio hankkeesta 
 Hanke edistää maakuntaohjelman toimeenpanoa, Etelä-Karjalan 

elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja kehittämistoimijoiden 
toimintaedellytyksiä. Hankkeen myötävaikutuksella voidaan myös tukea 
kuntien välistä elinkeinopoliittista yhteistyötä sekä elinkeinojen viisasta 
uudistumista erityisesti teollisuuteen ja yrittäjyyteen, vihreän siirtymän 
edelläkävijyyteen (ml. energiaratkaisuihin liittyvä TKI), sekä 
elämystalouden (matkailu, kulttuuri) vauhdittamiseen. 

  
 Hanke on haun mukainen ja rahoituskelpoinen. 
 
Päätöksen perusteet Laki 756/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan toimeenpanosta  
 Valtioneuvoston asetus 797/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 
 Laki 757/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
 Valtioneuvoston asetus 867/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
 Valtioneuvoston asetus 866/2021 Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta 

 Valtionavustuslaki 688/2001 
 



 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus hyväksyy hankkeen rahoitettavaksi AIKO eli Alueellisten 

innovaatioiden ja kokeilujen käynnistäminen -määrärahasta osana 
Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoitusta 
hankehakemuksen mukaisesti.  

 
 Hankkeen hyväksytty kokonaiskustannusarvio on 125 000 euroa,  

myönnettävä avustus 80%, kuitenkin enintään 100 000 euroa ja  
hankkeen kesto 1.4.2023 – 30.9.2024.  

  
 Avustuksen viimeinen erä on haettava maksatukseen viimeistään neljän 

kuukauden kuluttua hankkeen toteuttamisajan päättymisestä eli 31.1.2025 
mennessä. Jos maksatushakemusta ei ole tähän mennessä toimitettu 
rahoittajalle, avustusta ei makseta. 

 
 Hankkeelle tulee asettaa ohjausryhmä, jossa on riittävä eri sidosryhmien 

edustus sekä rahoittajan edustaja Etelä-Karjalan liitosta. 
 
 Hakijan tulee hankkeen toteuttamisessa noudattaa tähän päätökseen 

liitettäviä avustuksen käyttöä koskevia ehtoja. 
 
 Hankkeen yhteyshenkilö Etelä-Karjalan liitossa on Marja Kälvälä. 
   

 
Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 


